

We Can Be Heroes ApS

Sluseholmen 37
2450 København SV

Årsrapport
3. oktober 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2020

Matthew Justin Gentile
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

We Can Be Heroes ApS
Sluseholmen 37
2450 København SV

CVR-nr: 39920662

Regnskabsår: 03/10/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 50.329 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		50.329
Ordinært resultat før skat		50.329
Årets resultat		50.329
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		50.329
Overført resultat		0
I alt		50.329

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.329
Finansielle anlægsaktiver i alt		100.329
Anlægsaktiver i alt		100.329
Aktiver i alt		100.329

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		50.329
Overført resultat		0
Egenkapital i alt		100.329
Passiver i alt		100.329

Egenkapitalopgørelse 3. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	0	0	0	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	50.329	0	0	50.329
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0	0	50.000
Egenkapital, ultimo	50.000	50.329	0	0	100.329

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske datterselskab. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for danske selskabsskatter.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0